

**Knud V. Kristensen Holding  
ApS**  
Gyvelgårdvej 5  
9600 Aars  
CVR-nr. 25811402

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Knud Vældgaard Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Knud V. Kristensen Holding ApS  
Gyvelgårdvej 5  
9600 Aars

CVR-nr.: 25811402  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Knud Vældgaard Kristensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.874 t.kr., der af ledelsen vurderes som værende meget tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt af afkast af aktierne i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(79.042)</b>	<b>(65.004)</b>
Af- og nedskrivninger	2	(292.824)	(51.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(371.866)</b>	<b>(116.004)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.804.290	1.826.407
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.496.140	(231.919)
Andre finansielle indtægter	3	80.793	99.565
Andre finansielle omkostninger	4	(135.356)	(148.171)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.874.001</b>	<b>1.429.878</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.874.001</b>	<b>1.429.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		2.768.201	1.326.478
		<b>2.874.001</b>	<b>1.429.878</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	292.824
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>292.824</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.019.534	1.985.550
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.984.781	3.688.641
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>9.004.315</b>	<b>5.674.191</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.004.315</b>	<b>5.967.015</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.752.164	5.563
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		262.914	436.448
Tilgodehavende selskabsskat		203	122
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.015.281</b>	<b>442.133</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.161	14.134
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>16.161</b>	<b>14.134</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>621</b>	<b>333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.032.063</b>	<b>456.600</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.036.378</b>	<b>6.423.615</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		6.265.814	3.497.613
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.497.614</u></b>	<b><u>3.727.013</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>203.845</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>203.845</u></b>
Bankgæld		1.362.983	1.799.167
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.355.232	0
Anden gæld		<u>820.549</u>	<u>693.590</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.538.764</u></b>	<b><u>2.492.757</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.538.764</u></b>	<b><u>2.492.757</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.036.378</u></b>	<b><u>6.423.615</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	3.497.613	103.400	3.727.013
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	2.768.201	105.800	2.874.001
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>6.265.814</b>	<b>105.800</b>	<b>6.497.614</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	<u>292.824</u>	<u>51.000</u>
	<b><u>292.824</u></b>	<b><u>51.000</u></b>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.930	13.048
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	26.466	48.588
Dagsværdireguleringer	2.027	504
Øvrige finansielle indtægter	<u>370</u>	<u>37.425</u>
	<b><u>80.793</u></b>	<b><u>99.565</u></b>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.864	0
Renteomkostninger i øvrigt	63.232	126.398
Øvrige finansielle omkostninger	<u>31.260</u>	<u>21.773</u>
	<b><u>135.356</u></b>	<b><u>148.171</u></b>

## Noter

	<b>Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	510.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>510.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(217.176)
Årets afskrivninger	(292.824)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(510.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	21.193.946	4.305.853
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.193.946</b>	<b>4.305.853</b>
Opskrivninger primo	(19.208.396)	(617.212)
Andel af årets resultat	2.033.984	1.496.140
Udbytte	0	(200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(17.174.412)</b>	<b>678.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.019.534</b>	<b>4.984.781</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Vældgaard ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Himmerlandsgade A/S	Vesthimmerland	A/S	100,0

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Hornum Murer- og Entreprenørforretning Knud Kristensen A/S	Vesthimmerland	A/S	20,0
KCK Aars Holding ApS	Vesthimmerland	ApS	40,0

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selskabskapital i tilknyttede selskaber til sikkerhed for bankgæld.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte kapitalandele udgør pr. 31.12.2017 i alt 4.020 t.kr.

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har kautioneret for bankgæld i dattervirksomhederne Vældgaard ApS og Ejendomsselskabet Himmerlandsgade A/S. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør i alt 0 t.kr. pr. 31.12.17

Selskabet har stillet selskabskapital i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for bankgæld i Nørregade Farsø K/S og Ejendomsselskabet Himmerlandsgade A/S. Bankgælden udgør pr. 31.12.2017 i alt 0 t.kr., og den bogførte værdi af pantsatte kapitalandele udgør 4.020 t.kr.
